
 

 İslam Uleması Laikleşemez - 10 /Oct/ 2012

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei bu gece Kuzey Horasan ilinde İslami İlimler Havzası mensubu
çok sayıda öğrenci ve İslam alimine hitaben yaptığı konuşmada ulemanın İslam nizamına hizmet yolunda dini
ilimlerin derinliklerini kavraması ve çağdaş düşüncelerle tanışarak genç kuşaklar ve özellikle de üniversite
öğrencilerini aydınlatması gerektiğini vurguladı.

İran'da İslam nizamının kurulmasıyla ulemanın muhatablarının milyonları bulduğunu hatırlatan Ayetullah Hamenei
şöyle konuştu: ‘İslam alimleri, İslam nizamının askerleridir ve hiç bir zaman bu ikisi arasında ayrılık düşünülemez.
Ulemayı İslam nizamından ayrı sanan her türlü düşünce, laiktir ve ve İslami ilimler merkezleri laikleşemez ve İslam
nizamı karşısında ilgisiz kalamaz.'

İnkılap Rehberi, taklid mercilerinin, ‘İslam nizamını zayıflatma çabalarının kesin haram olduğu' yönündeki fetvasını
hatırlatarak şunları söyledi: ‘İslam İnkılabı, ulema olmaksızın asla zafere eremezdi. Zira İslami olmayan gruplar,
partiler ve aydınların, ülke çapında ulema kadar nüfuz, güç ve popülaritesi yoktu.'

Ayetullah Hamenei İslam ulemasının şu andaki ağır sorumluluklarını hatırlatarak, ulemanın İslam Peygamberi'ni
örnek alması gerektiğini belirtti ve şu değerlendirmede bulundu: ‘Bugün içerisinde bulunduğumuz şartlar
peygamberimiz dönemindeki Ahzab savaşını andırmaktadır. İran'ın tüm düşmanları uluslararası alanda ya da bölge
sathında elele vererek, İran halkının direnişi ve yılmaz azmini kırmak peşindeler. Ancak tıpkı o savaşta müslümanlar
nasıl korkuya kapılmadıysa, şimdi de İran milleti güçlenebilmek için, tüm baskılar karşısında dirençle dikilmiş
bulunmaktadır.'

İslam İnkılabı Rehberi, sözlerini şöyle sürdürdü: ‘Ahzab savaşında imanı zayıf bir kısım münafık, mü'minleri ‘niçin
yumuşayıp uzlaşmıyorsunuz, niçin siyasetinizi değiştirmiyorsunuz ?' diyerek azarlıyordu. Ancak peygamberin
yakınları şu cevabı vermekteydiler: ‘Bu baskılar bizi şaşırtmıyor ve korkutmuyor da. Bizler, yolumuzu sürdüreceğiz.'
İşte şimdi de düşman karşısında eğilinceye kadar bu baskılar sürecektir. Bu baskılardan etkilenmemenin tek yolu,
çeşitli alanlarda güçlenmekten ibarettir.'
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